
DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod HBZS 
Lihovarská 1199/10, Radvanice 
716 00 Ostrava

i b  00/Otyty Joty

DOŠLO m  HBZS:

2 5. 11. 2021

číslo registrační (odběratel): číslo registrační (dodavatel):

Poskytování lékařské služby
uzavřená dle ustanovení § 2586 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

mezi těmito smluvními stranami:

a) DIAMO, státní podnik
Máchova 201,471 27 Stráž pod Ralskem
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520

Týká se: DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod HBZS
Lihovarská 1199/10, Radvanice, 716 00 Ostrava 

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH

Bankovní spojení: .......................................................... ..  
č. ú. ...........................

Zastoupený: ....................................., vedoucím odštěpného závodu HBZS

Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této dohody:.................. .........., směnový 
technik, tel.:............................., email: ..............................

Fakturační a korespondenční adresa:

DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod HBZS

(dále jen „objednatel“)

a

b) Medehan s.r.o.
Se sídlem: Příborská 591/27, Hrabová, 720 00 Ostrava
Zastoupena: ........................................, jednatelem

Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této dohody: .............................. 
tel.: .............................., email: ..............................
Spisová značka: C 62264 vedená u Krajského soudu v Ostravě
IČO: 04106164

DIČ: nejsem plátcem DPH 

Bankovní spojení: ............................ 

(dále jen „poskytovatel“)

(dále společně objednatel a poskytovatel jako „smluvní strany“)

Smlouva o Poskytování lékařské služby_ Medehan s.r.o. Stránka 1 (Celkem 3)



číslo registrační (odběratel): číslo registrační (dodavatel):

I.
Předmět smlouvy

Poskytování lékařské služby .................................................................
v rámci vlastního výkonu báňské záchranné činnosti podle Služebního řádu Diamo s. p., o. z. 
HBZS v níže uvedeném rozsahu:

- výkon pohotovostní služby
- havarijní akční činnost
- plánované nehavarijní zásahy
- školicí a výcviková činnost 

zásah druhého lékařského výjezdu

I I I .

Cena

Úhrada za poskytnuté lékařské služby dle č. I, této smlouvy bude hrazena podle mzdového 
předpisu o odměňování členů báňských záchranných sborů. Úhrada bude provedena na základě 
řádně vystaveného daňového dokladu. Splatnost tohoto daňového dokladu je 30 dnů od data 
vystavení.
Celková hodnota smlouvy se sjednává na částku max. 800 000 Kč bez DPH ročně.

II.
Závěrečná ustanovení

Předmět smlouvy lze podle potřeby rozšiřovat formou dodatků.

Smluvní strany ujednávají, že každá ze smluvních stran může od smlouvy odstoupit v případě, že 
bude u protistrany či v dodavatelském řetězci odhaleno závažné jednání proti lidským právům či 
všeobecně uznávaným etickým a morálním standardům.
Druhá smluvní strana osobní údaje uvedené ve smlouvě nebo objednávce použije pouze 
v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o 
ochraně údajů).

Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo žádné důvodné 
podezření ze spáchání trestného činu a nedošlo ke spáchání trestného činu, a to ani ve stádiu 
přípravy či pokusu či účastenství, které by mohlo být kterékoliv ze smluvních stran přičteno 
podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve 
znění pozdějších předpisů.
Poskytovatel prohlašuje, že se seznámil s Compliance Programem státního podniku DIAMO (viz 
webové stránky státního podniku DIAMO) a zavazuje se jej na vlastní náklady dodržovat, zejména 
protikorupční opatření.
Smluvní strany se zavazují navzájem si neprodleně oznámit skutečnosti vzbuzující důvodné 
podezření o možném spáchání trestného činu, a to bez ohledu na splnění případné zákonné 
oznamovací povinností a nad její rámec.

Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této smlouvy před nabytím její účinnosti se 
považují za plnění dle této smlouvy, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 
Strany souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv v souladu s podmínkami stanovenými 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
Smlouva o Poskytování lékařské služby_ Medehan s.r.o. Stránka 2 (Celkem 3)



číslo registrační (odběratel): číslo registrační (dodavatel):

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Strany se 
dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle uvedeného zákona zajistí DIAMO, státní podnik.

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s platností od 1. 11. 2021 s tříměsíční výpovědní 
lhůtou.

V Ostravě dne 1. 11. 2021

poskytovatel

Smlouva o Poskytování lékařské služby_ Medehan s.r.o. Stránka 3 (Celkem 3)


